
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

NR XXXVII/204/09 

z dnia 30 kwietnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVIII/87/07 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 

29 grudnia 2007 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, pkt 9 lit. a i pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 

3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 13, art. 14 ust. 

5, art. 25 ust. 1, art. 34 ust. 4 i 5, art. 37 ust. 3 i 4, art. 68 ust. 1 pkt 7 i 10 oraz 

ust. 3, art. 72 ust. 2, art. 73 ust. 4, art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. 

zm.) Rada Miejska w Radkowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr XVIII/87/07 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 29 grudnia 2007 r. w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 10 skreśla się treść ust. 3 

2. w § 19 w ust. 1 skreśla się treść litery f 

3. w § 19 w ust. 1 skreśla się treść litery g 

4. w § 19 w ust. 1 skreśla się treść litery h 

5. w § 19 skreśla się treść ust. 2 

6. w § 19 skreśla się treść ust. 3. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY MIEJSKIEJ 

 MARIAN GANCARSKI 

 


